SEMANÁRIO OFICIAL
DA CÂMARAMUNICIPAL

18ª LEGISLATURA

ESTADODA PARAÍBA SEMANÁRIO DA CÂMARAMUNICIPAL EDIÇÃONº 007 23 DEMAIO DE 2023

PORTARIA

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Campina Grande

“Casa de Félix Araújo”

Gabinete da Presidência

PORTARIA N. 138, DE 23 DEMAIO DE 2023

DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e pelo Art. 238 do
Regimento Interno,

DETERMINA

Art. 1º Designar o pregoeiro e equipe de apoio, para compor
a Comissão Permanente de Licitação, na modalidade pregão
eletrônico, desta Câmara Municipal de Campina Grande,
conforme descrição infra:

I. Pregoeiro

a) Vanessa Pereira da Silva

II. Equipe de Apoio

b) José Neto da Costa

c) Elayde Maria Barbosa Muniz

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de
2023.

Art. 3º Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

Campina Grande, 23 de maio de 2023.

Marinaldo Cardoso
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande

Original Assinado

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADODA PARAÍBA
CÂMARAMUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

“Casa de Félix Araújo”
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

18ª LEGISLATURA
RESOLUÇÃONº 25, DE 22 DE OUTUBRODE 1965

CONTATO
sap@campinagrande.pb.leg.br

ENDEREÇO
Rua Santa Clara, s/n, São José,

Campina Grande/PB